dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2642/10/19

2643/10/19

2644/10/19

2645/10/19

2646/10/19

2647/10/19

2648/10/19

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnanumumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

WM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnannmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

NN PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

CBepeHun

PomaHuyeHKko EkaTepuHa BnagnmMmmnposHa

004832

19.08.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

03.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanMCI.')VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa,

KBapTuMpa,

KBapTupa,

KBapTuMpa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

HeABNXUMOCTb

HEOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



2649/10/19

2650/10/19

2651/10/19

2652/10/19

2653/10/19

2654/10/19

2655/10/19

2656/10/19

2657/10/19

2658/10/19

2659/10/19

2660/10/19

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

03.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

15.10.2019

17.10.2019

21.10.2019

23.10.2019

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

HeXxXxmnoe, HeABU>XXUNMOCTb

HeXxumnoe, HeABU>XXNMOCTb

HeXnnoe, HeaBU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



2661/10/19

2662/10/19

2663/10/19

2664/10/19

2665/10/19

2667/11/19

2668/11/19

2670/10/19

2673/11/19

2674/11/19

2675/11/19

2676/11/19

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

29.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

31.10.2019

05.11.2019

05.11.2019

05.11.2019

07.11.2019

11.11.2019

18.11.2019

15.11.2019

Xnn.nom, HeBM>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

HeXxumnoe, HeABU>XXNMOCTb

HeXxumnoe, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

HeXxXxmnoe, HeABU>XXNMOCTb

3eM.y4, HeABNXXNMOCTb

HeXxXxmnoe, HeABU>XXUNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

HeXnnoe, HeaBU>XXNMOCTb

HeXumnoe, HeABU>XXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



2677/11/19

2678/11/19

2679/11/19

2680/11/19

2682/11/19

2683/12/19

2684/12/19

2685/12/19

2687/12/19

2688/12/19

2688/12/19

2689/12/19

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

03.12.2019

04.12.2019

09.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

HeXxXxmnnoe, HeABU>XXNMOCTb

HeXxumnoe, HeABU>XXNMOCTb

HeXxumnoe, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

XKnn.nom, HegBM>XXMMoCTb

HeXxumnoe, HeABU>XXNMOCTb

HeXxXxmnoe, HeABU>XXNMOCTb

Xnn.noom, HegBM>XNMOCTb

HeXxXxmnoe, HeABU>XXUNMOCTb

ABVXXNMOe MYLLEeCTBO,
ABXNMOE MMYLLEeCTBO

HeXnnoe, HeaBU>XXNMOCTb

HeXumnoe, HeABU>XXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



2690/12/19

2691/12/19

2692/12/19

2693/12/19

2694/12/19

2695/12/19

2696/12/19

2697/12/19

2698/12/19

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

17.12.2019

17.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

23.12.2019

30.12.2019

HeXxXxmnnoe, HeABU>XXNMOCTb

OBVXXMMOE NMYLLIECTBO,
OBVXKMOE UMYLLLECTBO

HeXxumnoe, HeABU>XXNMOCTb

HeXxumnoe, HeABU>XXNMOCTb

HeXxmnnoe, HeABU>XXUNMOCTb

HeXxumnoe, HeABU>XXNMOCTb

HeXxXxmnoe, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

HeXxXxmnoe, HeABU>XXUNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



