Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество		Романченко Екатерина Владимировна				
Номер в рее	Номер в реестре членов РОО		004832			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
2642/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная		
2643/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная		
2644/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная		
2645/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная		
2646/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная		
2647/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная		
2648/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная		

2649/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2650/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2651/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2652/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2653/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2654/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2655/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2656/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2657/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	15.10.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2658/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	17.10.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2659/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	21.10.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2660/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	23.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная

2661/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	29.10.2019	жил.дом, недвижимость	рыночная
2662/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	30.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2663/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	30.10.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2664/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	30.10.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2665/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	31.10.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2667/11/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.11.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2668/11/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.11.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2670/10/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.11.2019	зем.уч, недвижимость	рыночная
2673/11/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	07.11.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2674/11/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.11.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2675/11/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.11.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2676/11/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	15.11.2019	нежилое, недвижимость	рыночная

2677/11/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	15.11.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2678/11/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	15.11.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2679/11/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	15.11.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2680/11/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	27.11.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2682/11/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	27.11.2019	жил.дом, недвижимость	рыночная
2683/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.12.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2684/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	04.12.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2685/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	09.12.2019	жил.дом, недвижимость	рыночная
2687/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.12.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2688/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	12.12.2019	движимое имущество, движимое имущество	рыночная
2688/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	16.12.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2689/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	16.12.2019	нежилое, недвижимость	рыночная

2690/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	17.12.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2691/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	17.12.2019	движимое имущество, движимое имущество	рыночная
2692/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	19.12.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2693/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	19.12.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2694/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	19.12.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2695/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	19.12.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2696/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	19.12.2019	нежилое, недвижимость	рыночная
2697/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	23.12.2019	квартира, недвижимость	рыночная
2698/12/19	ИП Романченко Екатерина Владимировна	30.12.2019	нежилое, недвижимость	рыночная